
28.10.2017

02.12.2017

09.12.2017

10.12.2017

13.01.2018

20.01.2018

17.03.2018

14.04.2018

30.04.2018

05.05.2018

01.06.-03.06.2018

16.06.2018

26.06.2018

08.07.-09.07.2018

14.07.2018

17.08.2018

18.08.2018

01.09.2018

02.09.2018

15.09.2018

29.09.-30.09.2018

13.10.2018

27.10.2018

03.11.2018

01.12.2018

08.12.2018

09.12.2018

  

Termine 2017 / 2018
Königsball Pluggendorfer

Winterschützenfest Sassenberg

Witwennachmittag Annegret

Nikolausfeier Annegret

Generalversammlung Pfarrsaal

Ball Tischler noch nicht sicher

Königsfass Annegret

Pluggendorfer Dreikampf Keller

Maigang Aasee

Vorstandsausflug

Schützenfest  Pluggendorfer Friedrichsburg

Schützenfest Johanni Düsberklause

Altenheim Lamberti noch nicht sicher

Schützenfest Sassenberg

Schützenfest Tischler noch nicht sicher

Königsball Gremmendorf

Schützenfest Gremmendorf

Stadtschützenball Schloßplatz

Stadtschützenfest treffen Promenade

Familienfest

Damenausflug

Königsball Johanni

Königsball Pluggendorfer

Vereinsmeisterschaft Keller

Winterschützenfest Sassenberg noch nicht sicher

Witwennachmittag Annegret

Nikolausfeier noch nicht sicher

Änderungen vorbehalten Stand 09. Okt. 2017
Schießriegen:

Damenschießriege Treffen 1 Mal im Monat Montags, 19.00 Uhr

Herrenschießriege Treffen alle 14 Tage Mittwochs, 19.00 Uhr

Oldie Herren Riege Treffen 1 Mal im Monat 1. Donnerstag 19.00Uhr



 


	Tabelle1

